Fundação Centro Integrada de Apoio à Pessoa com Deficiência (FUNAD), em João Pessoa/PB. 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

RESOLVE:  

Art. 1º Aprovar recurso financeiro emergencial para média e alta complexidade do município de 

Cubati/PB, referente a proposta nº 202542700011. no valor de R$ 247.500,00 (Duzentos e quarenta e 

sete mil e quinhentos reais), para custeio dos seus serviços de atenção especializada em saúde. 

Art. 2º Esta Resolução entrou em vigor na data de sua aprovação em CIB, devendo a mesma ser 

publicada em Diário Oficial do Estado - DOE. 

RENATA VALÉRIA NÓBREGA                         SORAYA GALDINO DE ARAÚJO LUCENA